2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

06 октября 2011 года

      г. Ге​ор​ги​евск

         № 645-64
О ходе реализации городской целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному
обороту в городе Георгиевске на 2009-2011 годы» за 2010 год
Заслушав и обсудив отчёт о ходе реализации городской целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в городе Георгиевске на 2009-2011 годы» за 2010 год,    в соответствии со статьёй 35 Устава города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Устава го​рода Георгиевска, Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчёт о ходе реализации городской целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в городе Георгиевске на 2009-2011 годы» за 2010 год    согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубли​кованию (обнародованию).

Председатель Думы

города Георгиевска

    Л.А. Козина